



		<p><b>01 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK</u></b> Canlıların nasıl ihtiyaçları vardır? Akıl haritası hazırlayacağız. Bu ihtiyaçlar farklılık gösterir mi? Sorularını sorgulayarak araştırma becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>02 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK SÜREÇ DEĞERLENDİRME:</u></b> Bahçemizde büyüteçler ile toprağı inceleyeceğiz. Topraktaki canlıları araştıracağız. Gördüklerimizi, bulduklarımızı resmederek araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p><b>03 HAZİRAN CUMA</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK CEMBER ZAMANI</u></b> Canlılar hakkında merak ettiklerimizi araştıracağız. En çok merak ettiğimiz canlının nasıl değiştiğini aşamalarıyla inceleyerek araştırma becerilerimizi geliştireceğiz..</p> 
<p><b>06 HAZİRAN PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK ÇEVRE KORUMA HAFTASI</u></b></p> <p>Yaşadığımız çevreyi korumak ve temiz bir çevre için eyleme geçmek adına farkındalık yaratarak pankartlar hazırlayacağız. Çevre gezisi düzenleyerek sesimizi tüm dünyaya duyurup düşünme becerilerimizi geliştireceğiz</p>	<p><b>07 HAZİRAN SALI</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK</u></b></p> <p>Frayer modelinden faydalanarak canlıların birbirleri ile bağlantıları hakkında yeni bilgiler edineceğiz. Ardından tuz seramiğı hazırlayacağız. Canlılar ile ilgili figürler oluşturup küçük kaslarımızı geliştireceğiz.</p>	<p><b>08 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK</u></b></p> <p>Canlılar ile ilgili olarak hareket etme, tepki verme, beslenme, boşaltım vb. eylemleri; farklı canlılardaki oluşumları ayırt ederek düşünme becerilerimiz harekete geçireceğiz.</p>	<p><b>09 HAZİRAN PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>PARTİ ZAMANI</u></b></p> <p>YAZ PARTİŞİ Yaz mevsimini doyasıya yaşamak için konseptte uygun sevdiğimiz kostümleri giyerek okulumuza geleceğiz. Limbo yarışması, buz gibi limonata ve eğlenceli danslar eşliğinde sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>10 HAZİRAN CUMA</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK DENEY ZAMANI</u></b></p> <p>Toprağı ne kirletir? Sorgulama başlatarak deneyimizin sonuçlarını gözlemleyip verileri kaydedeceğiz.</p> 
<p><b>13 HAZİRAN PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>GEZEGENİ PAYLAŞMAK HİKAYELERLE ÖĞRENIYORUZ</u></b></p> <p>Aç Tırtıl masalını okuyarak düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz. Evden getirdiğimiz çoraplarla yaratıcılığımızı kullanarak özgün tırtıllar oluşturacağız.</p> <p>(Evden gelirken eski bir çorap getirmeyi unutma!)</p>	<p><b>14 HAZİRAN SALI</b></p> <p><b><u>IT'S SHOWTIME</u></b></p> <p>Heyecan dorukta! Tüm velilerimizi, yıl sonu gösterimiz için saat <b>17:00'da BAOB etkinlik alanına</b>, heyecanımıza ortak olmaya bekliyoruz!☺</p> 	<p><b>15 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>DONDURMA PARTİŞİ</u></b></p> <p>Bu partiyi hak ettik... ☺ Okul bahçemizde dans edip eğlenerek ve miss gibi lezzetli dondurmalarımızı yiyerek sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p><b>16 HAZİRAN PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>MÜZİK VE SANAT ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Bizim için çok değerli olan babalarımızın babalar gününü kutlamak üzere sürpriz kartlarımızı hazırlayacağız. "Babam, babam, babam... Süper bir kahraman...!" adlı şarkıyı öğrenerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p><b>17 HAZİRAN CUMA</b></p> <p><b><u>KARNE TÖRENİ</u></b></p> <p>Güzel bir yılı sağlıklı geride bırakmanın mutluluğı ile bol yıldızlı karnelerimizi, emektar öğretmenlerimizin ellerinden alacağız.</p> 
<p><b>20 HAZİRAN PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>SCOOTER GÜNÜ</u></b></p> <p>Okul bahçemizde scooter binerek, değişerek ve paylaşarak özyönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>(Evden gelirken scooter getirmeyi unutma!)</p> 	<p><b>21 HAZİRAN SALI</b></p> <p><b><u>PİKNİK ZAMANI</u></b></p> <p>Yaşasın... Piknik yapıp oyunlar oynayarak sosyal ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p><b>22 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>KUMDA EĞİTSEL OYUN ZAMANI</u></b></p> <p>Evden getirdiğimiz kova, kürek, tırmık ve şekiller ile bahçemizin kum havuzunda oyun kurarak ve yapı inşa ederek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p><b>23 HAZİRAN PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>OYUN ZAMANI</u></b></p> <p>Hazırladığımız su balonları ile okulumuzun bahçesinde "su balonu" oyununu oynayıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>(Yedek kıyafet ve terlik getirmeyi unutma!)</p> 	<p><b>24 HAZİRAN CUMA</b></p> <p><b><u>BALONCUK FESTİFALİ</u></b></p> <p>Renkli solüsyonlar hazırlayarak baloncuklar elde edip sayacağız. Müzik eşliğinde bol bol baloncuklar ile dans edeceğiz.</p> 
<p><b>27 HAZİRAN PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>CILGIN SAÇ PARTİŞİ YARATICILIK ZAMANI</u></b></p> <p>Saç partimizde eğlenceli danslar ve şovlar seni bekliyor... Evden gelirken saçlarımıza çılgın şekiller veya renklendirmeler yapmayı unutmayalım! ☺</p>	<p><b>28 HAZİRAN SALI</b></p> <p><b><u>SU OYUNLARI ZAMANI WATER WAR</u></b></p> <p>Evden getirdiğimiz su oyuncakları ile bahçemizde eğlenceli vakit geçireceğiz.</p> <p>(Su tabancası, yedek kıyafet ve terlik getirmeyi unutma!)</p> 	<p><b>29 HAZİRAN ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>SPOR ZAMANI</u></b></p> <p>Güne merhaba diyerek sabah sporu yapacağız. Çeşitli halka oyunları ve parkurlar ile öz yönetim becerilerimizi destekleyip eğleneceğiz.</p> 	<p><b>30 HAZİRAN PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>5 YAŞA VEDA PARTİŞİ</u></b></p> <p>Berber bir çok anı biriktirdik. Artık ayrılık vakti... Son günümüzü müzik eşliğinde yarışmalar yaparak, dans ederek ve şarkılar söyleyerek geçirip sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	